ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA A PREFEITURA MUNICIPAL

DE SAPIRANGA
Nº 123/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA, no uso de suas atribuições legais e visando a contratação
de estagiários, nos termos das Leis Municipais nº 5095/2013 e n° 7013/2022, que dispõe sobre os Estágios de
Estudantes no Município de Sapiranga, a Constituição Federal, a Lei Federal n°. 11.788/08 e a Lei Orgânica
Municipal,  TORNA PÚBLICO  a  HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES  do Processo Seletivo
Público para Estagiários:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ADMINISTRAÇÃO

NOME  Nº INSCRIÇÃO

ALESSANDRA MAIER DE OLIVEIRA 124

ALISSA SCHMIDT 160

AMANDA FATIMA DE MELLO 1

EMILY KETLLIN SOARES 134

EVELYN TAISSA LINCK 336

GABRIELE MONIQUE LEHMANN 66

JANICE GEISLER PERETTA 36

SIMONE ANTUNES DA ROCHA SILVA 354

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

NOME  Nº INSCRIÇÃO

ELLEN VITORIA SANTOS VARGAS 316

GABRIEL FELIPE ROST 294

JOAO PEDRO ALMEIDA DOS SANTOS 353

MATHEUS LUCAS CASTANHO 168

TATIANE DOS REIS MARTINS 9

VIRGILIO TEIXEIRA 173

1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

ARQUITETURA E URBANISMO

NOME  Nº INSCRIÇÃO

INGRID BEATRIZ BRAZ SILVA 131

JULIANA DE OLIVEIRA FLORES 44

SABRINA DOS SANTOS HINCHINK 104

TALITA BAUM 179

BIOMEDICINA

NOME  Nº INSCRIÇÃO

ISADORA DE SOUZA MELO 50

MARIA CLARA JAGER FERREIRA 163

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

NOME  Nº INSCRIÇÃO

CAMILE DO AMARAL RAMOS 334

CAROLINI SILVEIRA SCHIMITTS 284

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

NOME  Nº INSCRIÇÃO

CAROLINE LUANA SCHROEDER 146

DIEGO KLAFKE DO AMARAL 301

EDUARDO SILVA FERREIRA 243

KAUAN RAFAEL FILIPIAK 52

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO

NOME  Nº INSCRIÇÃO

MURILO PELDOMO MARTINS 2

PEDRO ROHDE 358

VALMIR THUME JUNIOR 84

CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS/DIREITO

NOME  Nº INSCRIÇÃO

ANA PAULA BRISCKE XAVIER 202

BRUNA BEATRIZ KIEWEL 189

2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

CLEIDE MATOS CARVALHO 309

DIONATA FELIPE MORAES DA SILVA 108

EDUARDA DE SOUZA SILVA 42

EMILY LUISA MONTEIRO VIANA 145

ESDRAS ADIR SORIA GONCALVES 348

FRANCINE ELOISA DALMOLIN DA ROSA 109

INGRID DOMANN 218

JOSIANE ANDRESA MARTINS DE SOUZA 224

LUIZA DA ROSA BENDER 231

ROSANE ALVES DE BORBA 158

SOFIA JESSICA DIAZ 6

COMUNICAÇÃO SOCIAL COM HABILITAÇÃO PUBLICIDADE E PROPAGANDA

NOME  Nº INSCRIÇÃO

ANNA CAROLINA GERHARDT BRUM 69

GIULIA MARIA DE OLIVEIRA 264

MARIA EDUARDA TAPPES ARAUJO 151

COMUNICAÇÃO SOCIAL COM HABILITAÇÃO EM RELAÇÕES PÚBLICAS

NOME  Nº INSCRIÇÃO

LORENZO LOEBLEIN PRETTO 314

EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME  Nº INSCRIÇÃO

CRISTIANE CRISTINA PEREIRA SENDEZIK 310

NICOLE JUNGTHON MENINE 165

TASSO TAUA DA ROSA MULLER 318

ENFERMAGEM

NOME  Nº INSCRIÇÃO

CAMILA DOS SANTOS OLIVEIRA 252

CHRISTIELLE BORGES BUETTGE 13

ROBERTA VITORIA BELLONI 199

TATIANA RAQUEL SANTOS 349

3

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

ENGENHARIA CIVIL

NOME  Nº INSCRIÇÃO

EDUARDO DOS SANTOS GOMES 105

HENRIQUE MORAES DA SILVA 103

MONIQUE NAISSINGER 335

ENSINO MÉDIO

NOME  Nº INSCRIÇÃO

ADRIELLE SEVERO CORREA 142

AGATHA VITORIA AZEVEDO DE SOUZA 221

ALESSA DE FREITAS PIPPI 276

AMANDA ALTENHOFEN 220

AMANDA BEATRIS BECHLIN ROST 346

AMANDA DE ARAUJO DE ALMEIDA 205

AMANDA DE OLIVEIRA CASSIANO 174

AMANDA MANFIO BELMONTE 12

AMANDA WOLFF 285

ANA CAROLINA CARDOSO NEVES 19

ANA CAROLINA HERMIDA RODRIGUES NOGUEIRA 198

ANA CAROLINE DOMINGOS 137

ANA CLARA PACHECO DA SILVA 339

ANA GABRIELA CESAR KOVALSKI 297

ANA GABRIELA RYCHCIK GOULART 144

ANA JULIA CARVALHO 169

ANA JULIA SILVEIRA VARGAS 72

ANA LUISA KOETZ METZGER 27

ANA LUIZA PIMENTEL BUENO 270

ANDERSON BARRETO CORDEIRO 245

ANDREI DUTRA JOBIM 320

ANDRIELY BEATRIZ RODRIGUES OLIVEIRA 100

ANGELINA DE SOUZA OLIVEIRA 121

BERNARDO HENRIQUE ZWETSCH 327

BERNARDO SCHNEIDER 65

BETINA MEDEIROS 20

BRUNA BEPPLER DULLIUS 241

BRUNA GABRIELY ADAO VELASQUES 178

4

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

BRUNA GOMES 161

BRUNO EDUARDO RIBEIRO 323

BRYAN RAFAEL BOETTSCHE 340

CAIO WERMUTH MOSSI 304

CALEBE NATA PACIFICO SILVA 193

CAROLINE ROSA DOS SANTOS 62

CAUA AUGUSTO SILVA ANDRADES 33

CAUAN DIAS MARIANO 347

CECILIA TELLES CLEMENTE 71

CESAR DUTRA DE OLIVEIRA 112

CHERLINE ESTILUS 254

DANIEL SOARES DOS PASSOS 115

DAVI MACIEL DE JESUS 258

DAVID JUNIOR CAVALHEIRO DOS REIS 278

DIÊNIFER VICTORIA DE OLIVEIRA AMARAL 237

DJULIANA DE OLIVEIRA FERNANDES 271

EDUARDA DESCOVI DE OLIVEIRA 73

EDUARDA MACHADO DE VARGAS 196

EDUARDA TEIXEIRA DA SILVA 291

EDUARDO BISOGNIN SIMOES PIRES 149

EDUARDO DUTRA VELHO 296

EDUARDO PACHECO RODRIGUES 22

EDUARDO SOARES MOURA 355

ELIAS EMANUEL DA SILVA MULLER 132

EMANUELI VIEIRA SCHOENARDIE 79

EMANUELY NATALY LAND 244

EMILI VITORIA DE MOURA ROSA 222

EMILLY NAYARA GARCIA PEREIRA 122

EMILY BIANCA DE ALMEIDA 41

EMILY GOMES RODRIGUES 111

EVELYN CRISTINNI MARINS CHIGENOSKI 256

EVELYN EDUARDA CAMARGO DA VEIGA 352

EVELYN SANTOS ROSA 287

EVILYN DIAS DOS SANTOS 290

FELIPE CARDOSO VARGAS 185

FERNANDA CAROLINA LIMA 148

FERNANDA DOS SANTOS MACHADO 40

5

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

FLAVIA CRISTINA DE SOUZA 114

GABRIEL VEIGA MACHADO 95

GABRIELA NOVAES SCHUCK 116

GABRIELA OPPERMANN MARSON 230

GABRIELI ANAUI PINTO DE OLIVEIRA DO ROSARIO 99

GABRIELLY TOLFO LEMOS 253

GABRIELY SOUZA DE ALMEIDA 88

GEOVANA PEREIRA DA SILVA 83

GISLAINE DA SILVEIRA MONTEIRO 330

GUILHERME ANTONIO DA SILVA 223

GUILHERME OBERHERR DA SILVA 359

GUSTAVO TOMASI 183

IGOR DE OLIVEIRA MORAIS 299

INGRID EDUARDA GONCALVES DA SILVA 275

ISABELA FIGUEIRO POGGERE 61

ISABELA SILVA ALBUQUERQUE 77

ISADORA GABRIELA JOAQUIM 86

IZABELA VENTER HAAG 17

JACSOM ETGETON SILVA 208

JAMILE RIBEIRO SANTOS DA SILVA 281

JEAN PABLO DOS SANTOS HOPPE 133

JENIFER EDUARDA RIBEIRO 164

JESSICA SCHAVETOCK DA SILVA 282

JOAO BATISTA SCHONARDIE PERES 37

JOAO PAULO SIMON 18

JOAO PEDRO BUENO CABRAL 308

JOÃO VITTOR 32

JULIA GREGORIO DE LIMA 26

JULIA OBERHERR DA SILVA 126

JULIA OTILIA DA SILVA VOLF 143

JULIA VELHO AVILA 68

JULIO CESAR SANTOS ALVES 332

JULLYENDRI DA COSTA PACHECO 10

KAMILLI VITORIA IUANSON BAUM 24

KAREN GABRIELA DE ABREU BARBOSA 35

KAROLAINE OLIVEIRA DE AGUIAR 234

KAROLINE BARROS DA SILVA 312

6

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

KAUAN HENRIQUE VIEIRA ROST 210

KAUAN MATEUS BARBOSA 263

KAYANDRA VITORIA PEDROSO DOS SANTOS 47

KEILA RAIANE ANDRADE DE MELO 162

KEISILY TAMILY DA CRUZ 180

KEMILI ZAMIRA CORDEIRO 227

KETLIN BRAGA PAZ 16

KETLIN OHANA LARA RABER 261

KEVIN LEMES DA SILVA 78

LARISSA APARECIDA MARQUES DA SILVA 235

LARISSA COSTA LAGO 56

LAURA BATISTEL CAMARGO 212

LAURA SCHAEFER DAMACENO 81

LAURA VARGAS PINHEIRO 187

LAUREN VITORIA SILVA DA COSTA 118

LEANDRO HENRIQUE RUHOFF 351

LEONARDO KARLOH BOLDRINI 38

LEONARDO PEDROSO PIRES 34

LETICIA GEOVANA SCHNEIDER 217

LIVIA GABRIELE MACHADO DA SILVA 277

LUANA TAVARES 58

LUANNA BHEATRIZ DOS SANTOS SANTANA 213

LUCAS BUENO PINTO 288

LUCAS CAMARGO DE SOUZA BUENO 215

LUCAS CHIMENDES DA SILVA 123

LUCAS FLORES DE OLIVEIRA 101

LUCAS GREINER BORBA 242

LUIS EDUARDO ZEPPE 182

LUISA SILVA DE ALMEIDA 57

LUIZA EDUARDA DALLABRIDA 102

LUIZA MARCELE SOARDI MACHADO 127

MANOELA DE OLIVEIRA WENDLING 190

MANUELA BOETTSCHE LOPES 80

MANUELA KAPPAUN CONRAD 226

MARCO ANDRE FERMINO 207

MARIA CECILIA DE ALMEIDA BRIZOLLA 51

MARIA E MENEZES PRADO 317

7

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

MARIA EDUARDA MACHADO SCHIMITTS 219

MARIA EDUARDA MARQUES DA SILVA 154

MARIA EDUARDA MENEZES FOLHA 249

MARIA EDUARDA SANTOS DUTRA 295

MARIA GABRIELI ENGELMANN 136

MARIA PAOLA SANTOS DIAS DA SILVA 125

MARIANA LUISA LINDENMEYER 70

MATHEUS STRASSBURGER DAHM 53

MELISSA GERHARDT 28

MILENA DALPIAZ MARTINS 211

MILENA SANDER MORAIS 3

MIRELLA TAIS VIANA DOS SANTOS 279

MYRELLA DA SILVA TEIXEIRA 64

NATALY GONCHOROSKI DE OLIVEIRA 76

NATHALY ROSA DA SILVA 306

NICAELI MAIRANO MORAES 188

NICOLE JACOBY PRESTES 23

NICOLE LUIZA LUDWIG 225

NICOLE MARTINS SILVA 214

PAOLA SANTOS KIELING 74

PATRICIA ANDREIS MACHADO 98

PATRICIA PEREIRA ARAUJO 31

PEDRO HENRIQUE BENTO DA SILVA 129

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 43

PRISCILA NUNES DOS SANTOS 337

RAFAEL MORAES DA SILVA 110

RAFAELA DA SILVA TORMES 91

RAFAELA FROHLICH DUARTE 356

RAFAELA GONCALVES DE OLIVEIRA 140

RAISSA TAUANY DO NASCIMENTO RAMOS 239

RICHARD FELIPE DA SILVEIRA 159

RIKELME MARX FIGUEIRO 341

ROBERTA DA SILVA 283

ROBERTA MENDES 147

ROGER MANSUR DOS SANOS PELISSARI 247

RONALDO AMARAL DA SILVA 201

RUAN PABLO STEYER 171

8

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

SABRINA DOS SANTOS FARINA 197

SAIMON DO NASCIMENTO MACHADO 274

SAMUEL RICARDO DA COSTA SILVA 60

SARA LIDITTAILA BORGES 292

SARAH MANUELA DA SILVA ORNES 14

SHARON VIEIRA DEBASTIANI 39

SOPHIA PETRY ANTUNES 55

SUELLEN GABRIELE KOHLRAUSCH 204

SUELLEN PEREIRA FIGUEIREDO 156

SUIAN YASMIN SILVA DE OLIVEIRA 181

TABYTA DE MORAES MASSOCO 186

TAILA AMARAL DA SILVA 240

TAUANA DA SILVA SOARES 229

THAILANA LIDIANE DOS SANTOS 232

THAYLA AMABEL ERMEL 328

TIAGO DANIEL MORAIS 307

VICTOR ALMEIDA DECANTAM 293

VITOR AUGUSTO NASI 94

VITOR DAVI SOSTER HERRMANN 191

VITORIA ESTROLASKI 135

VITORIA FEIX DA SILVA 238

VITORIA GABRIELI SILVA QUEVEDO 343

WESLEY JOSE DE MELLO 289

WESLEY MELLO MUNIZ 303

WILLIAM GRAEF MENEZES 29

YAGO FELIPE QUEIROZ DA SILVA 311

YASMIN SANTOS DE JESUS 82

YURI CAUE KIRSCH BUENO 194

FARMÁCIA

NOME  Nº INSCRIÇÃO

DOGLAS ANTUNES CRUZ 49

GEOVANA MACHADO KOCH 319

VIVIANE FERNANDES SANTOS FERRONATTO 195

9

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

FISIOTERAPIA

NOME  Nº INSCRIÇÃO

BRUNO WELLERSON RAMOS DO NASCIMENTO 150

NIKOLLAS HENRIQUE COSTA FRAGA 113

PAMELA DOS SANTOS KELLER 333

TAIS GROSS 280

FONOAUDIOLOGIA

NOME  Nº INSCRIÇÃO

LENIR BATISTA DA SILVA 324

GESTÃO AMBIENTAL

NOME  Nº INSCRIÇÃO

CAMILA GARCIA GONCALVES 141

MAGISTÉRIO

NOME  Nº INSCRIÇÃO

ANNY RUBY MONTEIRO 321

CAMILI WELZEL DA SILVA 338

GABRIELI ANDRADE DE OLIVEIRA 117

HELLYN DA SILVA ADAMS 331

JANETE GUEDES 350

LEONARDO ARNO FILLMANN 260

LUIZA LUANA CARDOSO 15

MARIANA ANDREIA DE SOUZA MINHOTTO 325

MEDICINA VETERINÁRIA

NOME  Nº INSCRIÇÃO

BRENDHA LAUREN FETTER 67

ISADORA TAYLOR DE SOUZA MUNARI 97

JULIA COSTA MENEZES 344

10

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

NUTRIÇÃO

NOME  Nº INSCRIÇÃO

ANDREA FRANCINE DA SILVA PEREIRA 106

BRUNA NATALIA JAQUES DA SILVA 361

DAIANE DOS SANTOS RODRIGUES 302

ISADORA SANTOS MEDINA 236

PEDAGOGIA

NOME  Nº INSCRIÇÃO

ALLAN TELLES MACHADO 300

ANDREA DANI SCHUNCK 175

ARIANE OLIVEIRA DA ROSA 255

BRUNA CAROLINE CAVALLIN LUZ 21

CHRISMAN DE MATOS MOSSI 4

EDUARDA DE FATIMA DIAS SCHAFFER 25

ELAINE RODRIGUES DOS SANTOS 272

ELISANDRA FERREIRA FREDES 265

FERNANDA DE SOUZA FERREIRA 273

FERNANDA FATIMA DE OLIVEIRA 313

FLAVIA JUNIA SANTOS 257

GABRIELA SCHONS BARBOSA 216

JESSICA FERNANDA ALCANTARA SANTOS 262

JULIA SPECKE 152

LAINE ALVES FRAGA 87

LAURA MACIEL 75

LISALETE BEATRIZ ABATI 177

LISIANE SOUSA BARBOSA 48

LUCIANA CUSTODIO DE OLIVEIRA ROSA 166

MARCIA DE OLIVEIRA ROSA SCHNEIDER 85

MONIQUE ARIEL ALVES SCIPIONI 286

SUELLEN LEANDRA SAFT 267

TAINARA SILVA DE CASTRO 155

PSICOLOGIA

NOME  Nº INSCRIÇÃO

ALESSANDRO ANTUNES MACIEL 5

11

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

BRUNA NONEMACHER 342

CLARA DA SILVA BRUM 138

DERICK DA ROSA SANTANA 107

EMMANUELLE MOREIRA PEREIRA 45

FRANCIELI CRISTINA PESCADOR DA ROSA DA SILVA 298

FRANCIELLE NUNES NIQUE DA SILVA 322

IANIS CAMILA DE MIRANDA PAVAO 8

LAURA CUNHA DA SILVA 228

MARIANA MARCELINO 54

NICOLAS GABRIEL DE OLIVEIR 59

VICTORIA EW MÖLLER 305

SERVIÇO SOCIAL

NOME  Nº INSCRIÇÃO

ADAO CESAR DA LUZ RAMOS 172

ANA CAROLINA FERREIRA CORREA 315

ANDREA DIAS PADILHA 184

KARINA FILIPIAKI 360

KETLEN RAYLA PEREIRA DO NASCIMENTO 269

LETICIA MEIRELLES DA COSTA 7

TAIS RODRIGUES NASCIMENTO 170

TALIA FONTOURA DOS SANTOS 157

YRISNARA RODRIGUES CARDOSO 176

SISTEMA DE INFORMAÇÃO

NOME  Nº INSCRIÇÃO

MARIANA VIEIRA TAVARES 11

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

NOME  Nº INSCRIÇÃO

ALEXANDRA BARBIERI DA SILVA 46

12

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

NOME  Nº INSCRIÇÃO

JOAO PEDRO IRAN AGUIAR 345

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME  Nº INSCRIÇÃO

ADRIELI LAISA DA SILVA SANTOS 203

JAQUELINE OLIVEIRA PIRES 93

LARISSA CAROLINA DE OLIVEIRA CARDOSO 209

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

NOME  Nº INSCRIÇÃO

EDUARDA HAACK 266

EDUARDO DOS SANTOS FRITZEN 167

ELLEN GONCALVES DE AZEVEDO 92

ERICK PAULO GARCIA 329

FILLIPE NONATO AMORIM FETTER 233

GABRIEL ANDRZEIEWSKI DA SILVA 139

GABRIEL MARTINS PIANGERS 246

GRAZIELLY LOPES TERRES DOS SANTOS 63

GUILHERME AUGUSTO MEYER 268

GUSTAVO SOUSA DE MORAES 96

IZADORA PATRICIA KRAMER 259

JEAN ADONAI GOULART 248

JOSE OTAVIO BILHAR DA SILVA 326

JÚLIA FURTADO DE ARAÚJO 89

KAILA MEILI MEDEIROS 251

KAUA JUNIOR DOS SANTOS LUCAS 250

LEONARDO GABRIEL SELEPRIM DE OLIVEIRA 120

LUCAS EDUARDO FERNANDES PINTO 153

MAXINE CHLOE ROBEK OZIEMBLOSKI 128

MURILO ALVES 357

PEDRO FERRAZ SAMPAIO 192

PEDRO HENRIQUE 119

TAIS GABRIELI RIBEIRO DA SILVA 206

13

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

THAISLA DA VEIGA 90

VICTOR RUAT DE ALMEIDA 200

VINICIUS EDUARDO DOS SANTOS 130

TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE

NOME  Nº INSCRIÇÃO

JULIA PESCADOR FERREIRA 30

Sapiranga, 26 de Outubro de 2023.

TIAGO MORAES DOS SANTOS
                                                                                                                                            Prefeito Municipal em Exercício

        SIMONE ISABEL SILVEIRA MELO
Secretária Municipal de Administração Fazendária

14

	ADMINISTRAÇÃO